お客様各位                               2024 年 3 月

ソフトーク超立体マスク（一部規格）仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社取り扱いのソフトーク超立体マスク（一部規格）につきまして、下記の通り仕様を変更いたし

ますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

製造業者より仕様変更の連絡があった為、変更致します。

変更箇所 変更前 変更後

＜天面＞

「超立体」

グラデーションの変更

「製品特長」

位置変更

※内容に変更はありま

せん。

表示位置：中心、下側

表示位置：左下側

「サイズ表示欄」

色表示を追加

変更理由

変更内容

変更箇所 変更前 変更後

＜裏面＞

「品質表示欄」

対象・色調・素材・

原産国などの

表示変更

※ポリオレフィンとは

「ポリエチレン」「ポリ

プロピレン」を含む樹

脂の総称

＜側面＞

JIST9001 性能記載

へ変更

※品番、JAN コード、販売価格の変更はございません。

販売名：ソフトーク超立体マスク                             非医療機器

品 番 型 式 ＪＡＮコード
伝票記載 JAN コード

（EDI 発注用）
梱包単位

47193 フツウ 4903111504152 4987494323715 100 枚/箱×24 箱/ケース

次回弊社出荷分より変更となります。

急なご案内となりましたことお詫び申し上げます。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期

対象規格